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SZ 2482.410 - Zasuvkovy modul pro montazni ram, klapku

rozhrani modularni

Zasuvkovy modul pro instalaci do montazniho raému.

Funkce

Obj. ¢islo

Provedeni

Popis vyrobku

Popis funkce

Material

Barva

Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 2482.410

Zasuvkové moduly Némecko (VDE), Sroubové svorky max. 6 mm?,
pfipojeni vzadu, barva: Zlutd (RAL 1016), pro montaz pred hlavni
vypinac

Zasuvkovy modul pro instalaci do montazniho ramu.

Lze pouzit v montaznim ramu, jednoduchém nebo instalacnim
ramu, dvojitém.

plast, PBTP, zakladni material dle UL 94-VO
Zluta

1ks

0.139

0.15

85366990

4028177490727

EC002625

EC002625

27189234



Schvaleni

Vysvétleni Prohlaseni o shodé
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